εύθυνσης Πολιτικής Προστασίας Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για το Α’ Εξάμηνο έτους 2026» (ΑΔΑ: 

Ψ8ΧΒ7ΛΛ-ΧΑΓ).

29. Την υπ’ αρ. Α/Α 545/2026 απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Μ.Ε. Θεσσαλονίκης υπ’ αρ. 336(53)/02.01.2026 

(ΑΔΑ: Ψ2047ΛΛ-ΝΩ6), με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους είκοσι επτά χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ (27.500,00 €), για το Α’ Εξάμηνο οικονομικού έτους 2026 (α/α 134 καταχώρηση στο βιβλίο 

Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Διεύθυνσης Οικονομικού/Τμήμα Π/Υ Λογιστικής και Ταμειακής Διαχ/σης 

της ΜΕΘ).

30. Την υπ’ αρ. Α/Α 198/2026 απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Π.Ε.

[...]

της Διεύθυνσης Οικονομικού/Τμήμα Π/Υ Λογιστικής και Ταμειακής Διαχ/σης της Π.Ε. Ημαθίας).

31. Την υπ’ αρ. Α/Α 834/2026 απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Π.Ε. Κιλκίς υπ’ αρ. ΟΙΚ.2545(97)/02.01.2026 

(ΑΔΑ: ΡΒΠΖ7ΛΛ-846), με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους τεσσάρων χιλιάδων 

εξακοσίων πενήντα ευρώ (4.650,00 €), για το Α’ Εξάμηνο οικονομικού έτους 2026 (Α/Α 695 καταχώρηση στο 

βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Διεύθυνσης Οικονομικού/Τμήμα Π/Υ Λογιστικής και Ταμειακής 

Διαχ/σης της Π.Ε. Κιλκίς).

32. Την υπ’ αρ. Α/Α 481/2026 απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Π.Ε. Πέλλας υπό στοιχεία οικ. ΠΚΜ 1470(63)/ 

02.01.2026 (ΑΔΑ: 99ΘΩ7ΛΛ-ΞΓΜ), με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους εννέα 

χιλιάδων τριάντα τριών ευρώ και δώδεκα λεπτών (9.033,12 €), για το Α’ Εξάμηνο οικονομικού έτους 2026 

(Α/Α 874 καταχώρηση στο βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Διεύθυνσης Οικονομικού/Τμήμα Π/Υ 

Λογιστικής και Ταμειακής Διαχ/σης της Π.Ε. Πέλλας).

33. Την υπ’ αρ. Α/Α 27/2026 απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Π.Ε.